
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 93/2023 

WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270; zm. :Dz.U. z 2023r. poz. 497, poz.1273, poz.1407 i poz.1641), 

art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103; zm. :Dz.U. z 2023r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 

poz. 1234 i poz. 1641), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236, zm.: Dz.U. z 2023r. poz. 877 i poz. 1234) oraz art. 10 ustawy 

z dnia 7 lipca 2023r.  o zmianie  ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej 

na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1586), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/281/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 

budżetu na 2023r. zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 stycznia 

2023r., Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 stycznia 2023r., Zarządzeniem 

Nr 9/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 stycznia 22023r., Uchwałą Nr LII/291/2023 Rady Gminy 

w Jeziorach Wielkich z dnia 7 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

20 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 16/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 lutego 2023r., 

Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 marca 2023r. oraz Uchwałą Nr 

LIII/302/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 marca 2023r.,  Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta 

Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 marca 2023r., Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

31 marca 2023r., Uchwałą Nr LIV/310/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 kwietnia 2023r., 

Zarządzeniem Nr 29/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 kwietnia 2023r. , Zarządzeniem Nr 32/2023 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 16 maja 2023r., Uchwałą Nr LV/312/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 maja 2023r., 

Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 49/2023 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 czerwca 2023r.,  Uchwałą Nr LVI/319/2023 Rady Gminy w Jeziorach 

Wielkich z dnia 27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 54/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 czerwca 

2023r., Zarządzeniem Nr 57/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 10 lipca 2023r., Zarządzeniem 

Nr 59/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy 

Jeziora Wielkie z dnia  28 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 64/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 

8 sierpnia 2023r., Uchwałą Nr LVII/324/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 sierpnia 2023r., 

Zarządzeniem Nr 70/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 września 2023r., Zarządzeniem Nr 74/2023 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 września 2023r., Uchwałą Nr LVIII/332/2023 Rady Gminy 

w Jeziorach Wielkich z dnia 3 października 2023r., Zarządzeniem Nr 80/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 5 października 2023r., Uchwałą  Nr LIX/334/2023 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 

30 października 2023r., Zarządzeniem Nr 82/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 listopada 2023r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8553



Zarządzeniem Nr 89/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 listopada 2023r., oraz Zarządzeniem 

Nr 92/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 4 grudnia 2023r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023r. w wysokości 

47.956.849,38 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  26.187.692,38 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 21.769.157,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2023 r. w wysokości 

56.880.090,79 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.319.720,79 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 31.560.370,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

3. §5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 48.057,00 zł, 

2) celową w wysokości 66.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.” 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

5. §7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4” 

6. §10 otrzymuje brzmienie: „§10.1. Ustala się dochody w kwocie160.000,00 zł z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 145.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 15.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5” 

7. §11 otrzymuje brzmienie: §11. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: 

1) dochody w wysokości  840.000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 1.124.065,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”. 

8. §13a otrzymuje brzmienie: „§13a. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze 

środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 7.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt Gminy  

Dariusz Ciesielczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8553



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8553



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8553



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8553



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8553



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8553



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8553



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8553



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8553



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8553


		2023-12-27T11:32:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




